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Përgjegjës departamenti 

 

Prof. As. Dr. Sofia Delijorgji 

DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA SALLA 

 

LËNDA 

22.10.2020 12.00 104 Psikolinguistikë  

22.10.2020 11.00 104 Metoda dhe metodologji e mësimdhenies së gjuhës së huaj                          

22.10.2020 08.30 311, 312  Gjuhe e huaj C semestri 1 

Gjuhe e huaj C semestri 2 

22.10.2020 11.00 104 Gjuhesi e zbatuar  

22.10.2020 10.00 104 Komunikim ndërkulturor 

22.10.2020 12.00 104 Testimi dhe vleresimi ne gjuhen B 

22.10.2020 14.00 307, 306, 312 Zhvillim kurrikule 

23.10.2020 08.00 307, 306,  Metodat e mësimdhënies dhe mendimi kritik 

23.10.2020 10.00 311, 312 Vlerësimi 

23.10.2020 12.00 307.306.312.304 Psikologji zhvillimi                            

23.10.2020 14.00 307.306.312.304 Të nxënit dhe menaxhimi i klasës 

23.10.2020 10.00 104 Perdorimi i drejte i gjuhes greke 

23.10.2020 11.00 104 TIK ne mesimin e gjuhes se huaj 

23.10.2020 12.00 104 Gjuhe e huaj per qellime specifike 

23.10.2020 09.00 104 Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim ne kontekstin 

pedagogjik te gjuhes se huaj 

22.10.2020 11.00 104 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se 

diplomes 

27.10.2020 09.30 104 Mbrojtje diplome 


